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رئیس محترم مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی ... 

رئیس محترم بیمارستان ... 

جناب آقای دکتر وحیدی

رئیس محترم دانشکده داروسازی

جناب آقای دکتر سلام زاده

سرپرست محترم داروخانه های دانشکده داروسازی

موسس محترم داروخانه ...

با سلام 

            احتراماً، به پیوست نامه شماره ۶۶۵/۸۳۳۶۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۷ مدیرکل محترم امور دارو و مواد 

تحت کنترل سازمان غذا و دارو در خصوص لزوم ثبت اطلاعات در سامانه TTAC برای داروی انسولین 

جهت استحضار ارسال میشود، لذا با عنایت به نامه فوق از تاریخ ۹۹/۰۹/۰۸ ثبت تأییدیه دریافت و 

فروش تمامی انسولینهای قلمی در سامانه TTAC به آدرس /https://statisticsreports.ttac.ir از 

دسترسی داروخانه اجباری بوده و در صورت عدم ثبت توسط داروخانهها، از تحویل سهمیه بعدی توسط 

شرکت پخش به آن داروخانه جلوگیری بهعمل خواهد آمد. دراین راستا لازم است داروخانه اقدامات زیر 

را در دسترسی مربوطه با نام ثبت نسخه الکترونیک اقلام سلامت محور در سامانه انجام دهد:

ثبت کد ملی و تاریخ تولد فرد تحویل گیرنده -۱

ثبت کد نظام پزشکی پزشک معالج -۲

ثبت بارکد یا UID دارو (برای بیماران بیمههای تأمین اجتماعی، سلامت ایرانیان و خدمات  -۳

درمانی نیروهای مسلح در صورت داشتن تعهد بیمه با توجه به ثبت بارکد در سامانه بیمه، نیاز 

به ثبت مجدد در این سامانه وجود ندارد، برای سایر بیمهها و نسخ آزاد باید در این سامانه ثبت 

بارکد انجام گیرد).

سیاست مدنظر اداره کل دارو برای تحویل انسولینهای قلمی به افراد مختلف به شرح ذیل میباشد:

۱- برای بیمهشدگان سازمان تأمین اجتماعی علاوهبر سهمیه در نظر گرفته شده توسط سازمان 

بیمهگر، فقط یک عدد انسولین به صورت سهمیه فروش آزاد در نظر گرفته شده است.

https://statisticsreports.ttac.ir/
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برای بیمهشدگان سازمان بیمه سلامت ایرانیان علاوهبر سقف ۷ عدد سهمیه ثابت درنظر گرفته  -۲

شده توسط آن سازمان، ۲ عدد سهمیه برای فروش آزاد نیز درنظر گرفته شده است.

برای بیمهشدگان سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح سهمیه درنظر گرفته شده توسط  -۳

سازمان بیمهگر ملاک تحویل دارو به بیماران میباشد. برای آن دسته از بیمارانی که توسط دفاتر 

اسناد این سازمان و خارج از سامانه سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح تحویل دارو در 

داروخانه صورت میگیرد، تا ۳ عدد سهمیه درنظر گرفته شده است.

برای سایر سازمانها و نهادهای بیمهگر و همچنین نسخ آزاد تعداد ۳ عدد به عنوان سهمیه  -۴

برای هر کد ملی درنظر گرفته شده است.

این سهمیهها برای یک ماه معتبر بوده و پس از آن، از ابتدای روز ۳۱ ام سهمیه جدید برای فرد  -۵

محاسبه خواهد شد.  


